
197715-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197715-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Służby ratownicze – Świadczenie usług ratownictwa wodnego na terenie Kompleksu 
Termy Maltańskie w Poznaniu
OJ S 61/2025 27/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: info@termymaltanskie.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług ratownictwa wodnego na terenie Kompleksu Termy Maltańskie w 
Poznaniu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług ratownictwa 
wodnego rozumianych jako zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się, 
przebywających, uprawiających sport lub rekreację na obszarze wodnym zlokalizowanym na 
terenie Kompleksu „Termy Maltańskie” w Poznaniu, położonego przy ul. Termalnej 1 (dalej: 
Kompleks), w szczególności zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z basenów 
(niecek) i atrakcji wodnych, oraz rozumianych jako prowadzenie działań ratowniczych na 
terenie Kompleksu, w tym udzielanie pomocy przedlekarskiej, przez osoby o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych i z przypisanymi im zakresami obowiązków i odpowiedzialności.
Identyfikator procedury: 553d1f01-fcdf-408c-adcb-679f4f3d55a4
Poprzednie ogłoszenie: 61702-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.6.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W dniu 28 stycznia 2025 r. Zamawiający przekazał 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne o planowanym 
zamówieniu, które jest przedmiotem niniejszego postępowania. Wstępne ogłoszenie 
informacyjne zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29 
stycznia 2025 r. pod numerem 61702-2025. Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, 
publikacja wstępnego ogłoszenia informacyjnego stanowi podstawę do wyznaczenia 
skróconego terminu składania ofert w stosunku do terminu określonego w art. 138 ust. 1 
ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71317200 Usługi w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
92620000 Usługi w zakresie sportu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Termalna 1  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/197715-2025
mailto:info@termymaltanskie.com.pl


197715-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art.132 Pzp - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług ratownictwa wodnego na terenie Kompleksu Termy Maltańskie w 
Poznaniu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług ratownictwa 
wodnego rozumianych jako zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się, 
przebywających, uprawiających sport lub rekreację na obszarze wodnym zlokalizowanym na 
terenie Kompleksu „Termy Maltańskie” w Poznaniu, położonego przy ul. Termalnej 1 (dalej: 
Kompleks), w szczególności zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z basenów 
(niecek) i atrakcji wodnych, oraz rozumianych jako prowadzenie działań ratowniczych na 
terenie Kompleksu, w tym udzielanie pomocy przedlekarskiej, przez osoby o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych i z przypisanymi im zakresami obowiązków i odpowiedzialności.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71317200 Usługi w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
92620000 Usługi w zakresie sportu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Termalna 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/05/2025
Data zakończenia trwania: 30/05/2026

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



197715-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
: (MŚP) tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 61702-2025

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto oferty
Opis: Cena oferty brutto oceniona będzie metodą punktową wg wzoru C=Cmin/Cbad*85, 
gdzie: C – ilość punktów oferty badanej, Cmin – najniższa cena brutto spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu, Cbad – cena brutto oferty badanej.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 85

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Jakość usługi
Opis: Jakość usługi rozumiana jako najwyższa ilość stanowisk ratowniczych obsługiwanych 
jednocześnie w jednym obiekcie, w okresie ostatnich 3 lat. UWAGA: Jako jeden obiekt 
Zamawiający rozumie teren, miejsce, na którym zlokalizowane są baseny (niecki) wodne, czyli 
tego rodzaju obszary wodne, jakimi dysponuje Zamawiający, a które szczegółowo opisane są 
w OPZ. Jakość usługi oceniona zostanie metodą punktową wg wzoru J=Jb/Jn*15, gdzie: J – 
ilość punktów oferty badanej Jn – oferta z największą liczbą obsługiwanych jednocześnie 
stanowisk Jb – liczba obsługiwanych jednocześnie stanowisk w ofercie badanej

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1082419

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1082419
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu w celu 
zabezpieczenia oferty wymaga wniesienia wadium w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Wadium 
może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP 4. 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1082419
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1082419


197715-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiającego w Rozdziale I SWZ. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie 
pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego (wadium 
musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem 
terminu składania ofert). W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, Wykonawca 
powinien podać w ofercie numer rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone wadium. 
5. Wadium w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę dokumentu, gwarancja musi być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i 
powinna zawierać co najmniej następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie 
(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji 
ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz wskazania ich siedzib, 2) określenie 
wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem, 3) kwotę gwarancji
/poręczenia, 4) termin ważności gwarancji/poręczenia, 5) bezwarunkowe, nieodwołalne, 
zobowiązanie gwaranta do zapłacenia pełnej kwoty gwarancji/poręczenia na pierwsze 
pisemne żądanie Zamawiającego, w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP 
6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną 
formą wadium lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
zostanie odrzucona – art. 226 ust.1 pkt. 14 Pzp. 7. Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, 
na zasadach określonych w art. 98 ust 1 – 5 Pzp. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z 
żądaniem zapłaty wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp.
Termin składania ofert: 16/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Platforma zakupowa - odszyfrowanie ofert
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Termy Maltańskie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością



197715-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7781401096
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Maltańska 1
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: info@termymaltanskie.com.pl
Telefon: 61-2226161
Adres strony internetowej: https://termymaltanskie.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Maltańska 1
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 61-2226161
Adres strony internetowej: https://termymaltanskie.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-628
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl

mailto:info@termymaltanskie.com.pl
https://termymaltanskie.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://termymaltanskie.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


197715-2025 Page 6/6

8.1.

Telefon: +48226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 97b63172-ce5b-47db-825b-04bda26e26ef  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2025 07:51:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 197715-2025
Numer wydania Dz.U. S: 61/2025
Data publikacji: 27/03/2025

https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-26T23:05:38+0000




